
    

2017 年吉首大学信息科学与工程学院 

推免生资格名单公示 

 

根据吉首大学及学院关于推免生选拔相关文件通知要求，经候选

人申请、材料审核及面试等环节，学院推免生工作小组审核通过，现

将我院 2017 年推免生资格名单公示如下，如有异议，请与推免生工

作小组周老师联系：0743-8563673, 15274320972。 

 

学号 学生姓名 班级 

20144055236 曾芳艳 14 通二班 

20144054021 李玉婷 14 电子班 

20144055040 谢小娟 14 通二班 

附件：学业成绩与综合考评成绩总分排名表 

                           信息科学与工程学院推免生工作小组 

                                            2017 年 9 月 9 日 

                                



学号 班级 姓名 学业成绩折算得分 平时考核成绩得分 面试得分 总分 排名 备注

20144055236 14通二班 曾芳艳 51.80 24.00 5.45 81.25 1

20144054021 14电子班 李玉婷 53.73 16.00 5.51 75.24 2

20144055040 14通二班 谢小娟 54.25 12.00 5.38 71.63 3

20144042012 14计科班 蒋沛 51.45 14.00 5.22 70.67 4

20144371057 14电气一班 肖星 52.50 12.00 5.56 70.06 5

20144054012 14电子班 梁伟 47.95 14.00 5.52 67.47 6

20144042024 14计科班 方霞 52.50 8.00 5.20 65.70 7

20144042009 14计科班 文雯 46.90 13.33 5.16 65.39 8

20144054027 14网工班 蒋杰 50.40 9.33 5.15 64.88 9

20144055018 14通二班 朱路 49.53 6.67 5.12 61.32 10

20144042001 14计科班 秦峰 45.33 8.00 5.18 58.51 11

20144045010 14网工班 成静 48.65 6.67 0.00 55.32 面试弃权

20144055053 14通一班 杨鑫 45.85 6.67 0.00 52.52

20144371089 14电气一班 向鹏 42.70 9.33 0.00 52.03

20144045026 14网工班 周航 36.75 13.33 0.00 50.08

本专业排
名不在前
10%以

内，无推
免资格

学业成绩与综合考评成绩总分排名表

注1：平时考核成绩折算得分=平时考核成绩/候选人中最高平时考核成绩*100*80%*30%



班级 姓名 专业排名 专业人数
专业排名百

分比
CET4 CET6

实际平均学
分绩点

学业成绩得
分

学业成绩折
算得分

备注

14电子班 梁伟 5 52 9.62% 491 412 2.74 68.80 47.95

14电气一班 肖星 1 88 1.14% 432 365 3.00 75.00 52.50

14网工班 蒋杰 1 40 2.50% 470 381 2.88 72.00 50.40

14网工班 成静 2 40 5.00% 435 383 2.78 69.50 48.65

14计科班 文雯 3 44 6.82% 488 489 2.68 67.00 46.90

14计科班 蒋沛 2 44 4.55% 441 395 2.94 73.50 51.45

14计科班 方霞 1 44 2.27% 425 378 3.00 75.00 52.50

14计科班 秦峰 4 44 9.09% 524 508 2.59 64.75 45.33

14电子班 李玉婷 1 52 1.92% 432 380 3.07 76.75 53.73

14通二班 曾芳艳 2 75 2.67% 426 310 2.96 74.00 51.80

14通二班 朱路 5 75 6.67% 468 410 2.83 70.75 49.53

14通二班 谢小娟 1 75 1.33% 489 445 3.10 77.50 54.25

14网工班 周航 11 40 27.50% 445 0 2.10 52.50 36.75

14电气一班 向鹏 13 88 14.77% 454 394 2.44 61.00 42.70

14通一班 杨鑫 14 75 18.67% 459 428 2.62 65.50 45.85

学业成绩（表1）

注1、学生成绩得
分=实际平均学分
绩点/4.0* 100；
注2、学业成绩折
算得分=学生成绩

得分*70%。

本专业排名不在
前10%以内，无推

免资格



学号 班级 姓名
德体美
（自
评）

德体美
（审
核）

审核说明1
创新创业
（自评）

创新创业
（审核）

审核说明
2

语言能力
（自评）

语言能力
（审核）

审核说明3
科技

（自评）
科技

（审核）
审核说明4

奖学金
（自
评）

奖学金
（审
核）

审核说明5 总分
折算后
总分

备注

20144054012 14电子班 梁伟 0.5 0 院级不加分 0 0 0 0 4 4.25 电子竞赛国赛获奖公示期 1 1 5.25 14.00

20144371057 14电气一班 肖星 2 2 有复印件无原件 0 0 0 0 0.5 0.5 2 2 4.5 12.00

20144054027 14网工班 蒋杰 0 0 0 0 0 0 2.1 1.5 天梯赛属C类，权重为0.5 2 2 3.5 9.33

20144045010 14网工班 成静 0 0.5
校优秀学生干部

计0.5分 0 0 0 0 0 0 2 2 2.5 6.67

20144042009 14计科班 文雯 0.5 0.5 0 0 2 2 2 2 0.5 0.5 5 13.33

20144042012 14计科班 蒋沛 0.5 0.5 0 0 0 0 2.5 2.75 2 2 5.25 14.00

20144042024 14计科班 方霞 0.5 0.5 3 0
排名非前三，

不计分 0 0 0.5 0.5 2 2 3 8.00

20144042001 14计科班 秦峰 0 0.5
校军训先进个人

计0.5分 0 0 2 2 0 0 0.5 0.5 3 8.00

20144054021 14电子班 李玉婷 0.5 0.5 0 0 0 0 5.5 3.5
美国数学建模大赛不是国家A类

赛事，教务处认定为国家C类，

计2分
2 2 6 16.00

20144055236 14通二班 曾芳艳 0.5 0.5 0 0 0 0 5.5 6.5

全国数学建模省三等奖计1分；

人证杯数学建模认定为省级C类

按最高级别计一次计1.5分，共

参加两届计3分；主持省级和校

级大学生创新项目各1项，计2.5

分

2 2 9 24.00

20144055018 14通二班 朱路 0.5 0.5 0 0 0 0 0.5 0
校级大学生科技项目排名非前

三，不计分 2 2 2.5 6.67

20144055040 14通二班 谢小娟 1 0.5 奖项不累加 0 0 2 2 0 0 3 2
最高项为国家励

志奖学金计2分 4.5 12.00

20144045026 14网工班 周航 0 0.5
校三好学生计0.5

分 0 0 0 0 2.5 2.5 2 2 5 13.33

20144371089 14电气一班 向鹏 2 0.5

中南大学推免资

格不属于省级奖

励不计分，校级

优秀工作者计0.5

分

0 0 2 0 CET6未达425分 4 3
四项软件著作权属于集体申请，

无具体排名，按第三参与人计

算，共计1分
0 0 3.5 9.33

20144055053 14通一班 杨鑫 0 0.5
校优秀党员计0.5

分 0 0 2 2 0.5 0 校级竞赛获奖不计分 0 0 2.5 6.67

本专业排名

不在前10%以

内，无推免

资格

综合考评成绩（表2）


